Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Турай

ял поселенийĕн                                                             администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

25.05.2020 ç. № 22
Турай сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Тораевского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2020 г. № 22
с. Тораево

	О признании утратившим силу постановление администрации  Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики № 55 от 12.12.2018 г. «Об утвержении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

На основании протеста прокурора Моргаушского района Чувашской Республики администрация Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики № 55 от 12.12.2018 г. «Об утвержении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тораевского сельского поселения                                              Е.В. Орлов